様式第１号（第５条関係）

高岡市長　あて

申請者　 住　　所

氏　　名

電話番号

※日中に連絡可能な電話番号

記

１　倒壊したブロック塀等の所在地

２　撤去運搬に要した額

３　交付申請額

４　振込先口座情報 金融機関

支店

預金種別

口座番号

(フリガナ)

口座名義人

管理用： （銀行コード） （支店コード） （全銀形式口座番号）

（留意事項）
※１:交付申請額は、ブロック塀等の撤去運搬に要した費用の全額（限度額２万円）です。
※２:申請者の名義と振込先銀行口座の名義は必ず同一である必要があります。
※３:申請に必要な添付書類は次の通りです。
　　(1) 被災状況又は撤去状況のわかる写真
　　(2) ブロック塀等の処分に要した費用の支払いの事実が確認できるもの（領収書の写し等）
　　(3) 振込口座が確認できるもの（通帳の写し等振込先が分かる書類）
　　(4) 前３号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

高岡市役所　　　　本店・支店・出張所

　（　普　通　・　当　座　）

　　１２３４５６７

　　タカオカ　タロウ

　　高岡　太郎

　高岡市令和６年能登半島地震に係る倒壊ブロック塀等撤去運搬費補助金の交付を受け
たいので、高岡市令和６年能登半島地震に係る倒壊ブロック塀等撤去運搬費補助金交付
要綱第５条の規定に基づき、次のとおり申請し、併せて、下記のとおり請求します。

金　２０，０００　円

　　８９，５３０　円

□申請者住所と同じ（同じ場合は住所記入不要）

☑その他

　富山県高岡市広小路７－５０

北陸　　銀行・信用金庫・信用組合・農協

令和６年能登半島地震に係る倒壊ブロック塀等撤去運搬費補助金
交付申請書兼補助金交付請求書

令和６年１月２２日

　富山県高岡市長慶寺６４０

　高岡　太郎

　0766-22-2144

※通帳見開き
（口座・氏名カナ）

申請に必要なもの
②被災状況の写真 ③撤去後の写真 ④領収書 ⑤口座確認書類①申請書

※申請書は環境政策課窓口にお越しいただくか、ホームページからダウロードしてください。

※本紙

記入見本

電子申請はこちら

申請に関するお問い合わせはこちら⇒高岡市環境政策課（電話番号：0766-22-2144）

「交付申請額」

⇒「処分に要した額」が２万円未満：要した費用全額

領収書

高岡 太郎 御中

￥ ８９，５３０（税込）

但し 倒壊ブロック塀の撤去運搬

〒933-0000

富山県高岡市〇〇

「申請者 氏名」

「口座名義人」及び「領収書宛名」と同一

支払いが確認できる書類

その他必要な添付書類

被災状況がわかる写真

撤去後の写真

口座が確認できるもの

※通帳見開き
（口座・氏名カナ）

領収書等（支払い確認書類）

電子申請はこちら